



SUTOPU FEDERASYONU BAŞKANI AKGÜN ADANA'DA

AKGÜN:“YÜZME VE SU TOPUNUN MERKEZİ SAYILAN ADANA'YA DAHA BÜYÜK ORGANİZASYONLAR VERECEĞİZ”

4 EYLÜL 2015



Türkiye Sutopu Federasyonu Başkanı Vedat Akgün, yüzme ve sutopunun merkezi sayılan Adana'ya daha büyük organizasyon vereceklerini söyledi.

Akgün, Türkiye Minikler Sutopu Şampiyonası'nı izlemek üzere bulunduğu Atatürk Yüzme Havuzu'na geldi. Turnuva dün başlamasına rağmen gerçekleştirilen seremonide tüm takımların tek tip kıyafetleriyle önce saygı duruşu, ardından İstiklal Marşı okundu.

Akgün, burada yaptığı konuşmada, yüzme ve sutopunda bir dönemler Adana'nın İstanbul takımlarına kafa tuttuğunu, yüzme ve sutopu milli takımının yarısından fazlasının Adanalı sporcularından oluştuğunu anlattı.

Türkiye Minikler Şampiyonası'nı geçen yıl Mersin'de yaptıklarını, bu sezon özellikle çağdaş tesisleri ve organizasyon konusunda deneyimli ekibini nedeniyle Adana'ya tercih ettiklerini ifade eden Akgün, konuşmasında şunlara yer verdi:

“Adana, yüzme ve sutopunun lokomotifi görevini yapan bir kent. Burada altyapıya büyük önem verildiğini biliyorum. Ayrıca, yönetim kurulunda Ali Gülleri, Fikret Ekici ve Zafer Çınarlı gibi 3 deneyimli arkadaşım da bulunuyor. Bunun yanı sıra Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Abdulkadir Ataşbak çok duyarlı davranarak organizasyonun dört dörtlük olmasını sağladı. Tüm emeği ve hizmeti geçenlere teşekkür ederim. Burada yaptığımız minikler Türkiye şampiyonasında bütün amacımız, bir üst gruba yeni yetenekler kazandırmaktır. Şu anda Adana'da 27 kulüpten 500 sporcu bulunuyor. Geleceğin milli sporcularının bu minik sporculardan çıkacağına inanıyorum.”

-YILMAZEL: “TURNUVA İÇİN TÜM OLANAKLARI SEFERBER ETTİK”

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdür Vekili Halit Yılmazel, 27 kulüpten 500 sporcuyu Adana'da ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, anlamlı turnuvanın Adana'da yapılmasını sağlayan Sutopu Federasyonu Başkanı Vedat Akgün'e teşekkür etti.

Yılmazel, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Abdulkadir Ataşbak'ın şehit cenazesine katıldığı için selamını getirdiğini, kulüplerin tesisleri kullanımı ve diğer sorunlarında yanlarında olacaklarını ve tüm olanakları seferber edeceklerini kaydetti.

Konuşmalardan sonra Sutopu Federasyonu Başkanı Akgün, katkılarından dolayı İl Spor Müdürü Abdulkadir Ataşbak'ın plaketine Halit Yılmazel'e verdi. Başkan Akgün, ayrıca, hizmetlerinden dolayı Sutopu Federasyonu Adana İl Temsilcisi Ertunç Tansuğ'a da plaket verdi.

Başkan Akgün, ayrıca turnuvaya katılan tüm kulüplerin antrenörlerine malzeme yardımında bulundu.

Etkinliğe, Sutopu Federasyonu Yönetim Kurulu Üyeleri Kemal Boyalı, Reha Alpar ile Adanalı yönetim Kurulu Üyeleri Ali Gülleri, Zafer Çakırgil ve Fikret Ekici, Merkez Hakem Kurulu Üyeleri Tayfun Gerek, Cemil Yıldırım ve Cem Filiktaş da hazır bulundu.